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GARISELL 15 ml - Hit na
Worki pod oczami
Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118217

Opis produktu

Garisell Eye
Garisell Eye to najprostszy sposób na skuteczną walkę z opuchniętymi powiekami w domowym zaciszu. Aby jednak można
było cieszyć się upragnionym efektem, kosmetyk musi posiadać składniki działające na przyczyny dolegliwości, w zakresie
problemów z mikrokrążeniem w skórze, oraz gromadzeniem się nadmiaru wody i toksyn w okolicy oczodołów. Ważna jest
również, aby kosmetyk poprawiał napięcie skóry, ponieważ z biegiem lat skóra traci jędrność, zaś mięśnie okrężne oka ulegają
osłabieniu, a to niestety ułatwia powstawanie worków pod oczami.

Pojemność – 15 ml

GARISELL EYE – KOSMETYK O WSZECHSTRONNYM DZIAŁANIU

Garisell Eye to kosmetyk o kompleksowym działaniu. Jego systematyczne stosowanie pozwala pozbyć się obrzęków. Ten krem
skutecznie poprawia mikrokrążenie, uszczelnia oraz wzmacnia naczynka krwionośne i włosowate. To jednak nie koniec jego
zalet. Garisell Eye ma też bogate właściwości pielęgnacyjne. Intensywnie nawilża, ujędrnia i regeneruje skórę. Ponadto ma
właściwości przeciwzmarszczkowe.

GARISELL EYE – SKŁADNIKI, KTÓRE DZIAŁAJĄ

Garisell Eye dba o wszystkie potrzeby wrażliwej skóry powiek. Za jego skuteczność i wszechstronność działania odpowiadają
takie składniki, jak:

olej ze słodkich migdałów (Prunus Amygdalus Dulcis Oil) – zmniejsza worki pod oczami, głęboko odżywia i nawilża
skórę, do tego zawiera witaminę K, która przeciwdziała cieniom pod oczami. Ma właściwości antyoksydacyjne, pobudza
skórę do regeneracji, hamuje starzenie się skóry,
skwalan (Squalane) – jego synteza w skórze spada wraz z 25 r. życia, tymczasem jest to ważny składnik budulcowy
płaszcza lipidowego skóry. Zapewnia skórze elastyczność i nawilżenie, chroni ją przed szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi,
niacynamid (Niacinamide) – witamina B3 stymuluje mikrocyrkulację krwi i limfy, dzięki czemu nie dochodzi do zastoju
chłonki i odkładania produktów przemiany materii w skórze. Ujednolica koloryt skóry, zwalczając przebarwienia.
Wzmaga tworzenie kolagenu, kwasu hialuronowego i ceramidów, sprawiając, że skóra staje się grubsza, mocniejsza i
lepiej nawilżona,
witamina C (Tetrahexyldecyl Ascorbate) – obkurcza i uszczelnia naczynka krwionośne, zmniejszając ich widoczność.
Stymuluje produkcję kolagenu i chroni skórę przed starzeniem. Rozjaśnia cienie poprzez wyrównanie kolorytu skóry.
Po kilku tygodniach stosowania witaminy C skóra staje się grubsza i jędrniejsza,
kofeina (Caffeine) – pobudza mikrokrążenie, redukując obrzęki i zasinienia. Uelastycznia skórę, chroni ją przed
promieniowaniem UV i usprawnia usuwanie toksyn,
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ekstrakt z arniki (Arnica Montana Flower Extract) – działa obkurczająco na naczynia krwionośne, niweluje ich
przepuszczalność, sprawia, że mniej prześwitują przez skórę. Poprawia mikrokrążenie krwi, zwalcza obrzęki. Ma
właściwości przeciwzapalne, kojące podrażnienia,
ekstrakt z drożdży (Yeast Extract) – bogaty w substancje odżywcze, rewitalizuje i regeneruje skórę. Powoduje wzrost
poziomu nawilżenia skóry, jej elastyczności i jędrności. Likwiduje oznaki zmęczenia skóry,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego (Ruscus Aculeatus Root Extract) – wzmacnia naczynia krwionośne i zmniejsza ich
widoczność. Pobudza mikrocyrkulację krwi i limfy, zmniejszając obrzęki i sińce pod oczami. Działa przeciwzapalne i
nawilżająco,
ekstrakt z zielonej herbaty (Camellia Sinensis Leaf Extract) – ma działanie przeciwrodnikowe i nawilżające. Zawarta w
nim witamina K naprawia popękane naczynka krwionośne, zmniejsza zaczerwienienia i hamuje powstawanie worków
oraz sińców,
ekstrakt z zielonej kawy (Coffea Arabica Seed Oil) – pobudza mikrocyrkulację krwi i limfy, mobilizuje skórę do
regeneracji i zwiększa stopień jej nawilżenia. Bogaty w odmładzające polifenole i witaminę E,
komórki macierzyste z jeżówki wąskolistnej (Echinacea Angustifolia Meristem Cell Culture) – intensywnie stymulują
produkcję kolagenu i nawilżają,
olej śliwkowy (Prunus Domestica Kernel Oil) – odbudowuje płaszcz lipidowy skóry, działa przeciwzmarszczkowo,
bioferment z aceroli (Lactobacillus/Acerola Cherry Ferment) – unikalny składnik, korygujący worki i cienie pod oczami
oraz hamujący starzenie! Obfituje w witaminy C, A i B1, nasila syntezę kolagenu, wzmacnia naczynia krwionośne i
rozjaśnia skórę,
olej z ogórka (Cucumis Sativus Seed Oil) – usuwa oznaki zmęczenia skóry, uelastycznia ją i nawilża. Wzmacnia
mikrokrążenie skórne, łagodzi podrażnienia i stany zapalne,
bisabobol (Bisabolol) – stymuluje odnowę komórek skóry, ma działanie kojące i przeciwzapalne,
masło Shea (Butyrospermum Parkii Butter) – chroni skórę przed odwodnieniem i promieniowaniem UV,
masło Cupuacu (Theobroma Grandiflorum Seed Butter) – pomaga zatrzymać wodę w skórze. Uelastycznia i regeneruje
włókna skóry. Stanowi naturalny filtr przeciwsłoneczny.

GARISELL EYE – SIŁA NATURALNYCH SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH

Naturalność składników aktywnych, stosowanych w pielęgnacji okolic oczu jest niezwykle ważna, ponieważ skóra powiek jest
znacznie cieńsza, a co za tym idzie – bardziej podatna na podrażnienia. Dlatego w Garisell Eye nie zostały zastosowane żadne
niepotrzebne, chemiczne dodatki. Brak silikonów, parabenów, PEG-ów, czy sztucznych konserwantów w składzie, jest
niewątpliwie ogromną zaletą kosmetyku.

KIEDY UŻYWAĆ GARISELL EYE?

Garisell Eye to uniwersalny kosmetyk pod oczy, przeznaczony do aplikacji na dzień i na noc. Jego przyjemna, lekka formuła,
doskonale się wchłania. Nie pozostawia tłustej warstwy, nie musisz więc czekać aż wsiąknie, zanim przystąpisz do
wykonywania makijażu, czy gdy chcesz wyjść z domu zaraz po aplikacji kremu, ale bez widocznego filmu na skórze. Szybkie
wchłanianie preparatu Garisell Eye docenią zatem zarówno panie jak i panowie, którzy również często miewają worki pod
oczami.

Garisell Eye może być stosowany zarówno przez kobiety jak i przez mężczyzn, niezależnie od wieku. Jeśli masz skłonności do
opuchnięć, cieni, czy też tzw. kurzych łapek, to im wcześniej rozpoczniesz stosowanie wysokiej jakości preparatu, tym lepiej.
Tego typu kosmetyku warto używać również profilaktycznie, by zapobiegać wystąpieniu tych dolegliwości.

JAK STOSOWAĆ GARISELL EYE?

Garisell Eye nakładaj punktowo, tuż poniżej charakterystycznych podkówek, po czym wklep go delikatnie, zachowując
kierunek od zewnątrz do centrum twarzy. W przypadku aplikacji na górną powiekę, kosmetyk nakładaj tuż pod brwiami,
zachowując kierunek przeciwny (zaczynając od wewnętrznego, a kończąc na zewnętrznym kąciku oka). Stosuj się również do
zasady, która mówi, że kremu nie należy wcierać, by nie rozciągać delikatnej skóry.

Warto pamiętać, że piękna i zdrowa okolica oczu, to nie tylko zasługa kosmetyków, ale kompleksowego dbania o skórę –
wysypiania się, picia odpowiedniej ilości płynów, racjonalnego odżywiania się i ogólnie prowadzenia zdrowego stylu życia.

STOSOWANIE

Aplikować dwa razy dziennie na oczyszczoną skórę. Wklepywać pod oczy.

SKŁAD

INCI: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Squalane, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Methyl Glucose Sesquistearate,
Butyrospermum Parkii Butter, Cetyl Alcohol, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Helianthus Annuus Seed Oil, Cucumis
Sativus Seed Oil, Elaeis Guineensis Oil, Glyceryl Monostearate, Prunus Domestica Kernel Oil, Bisabolol, Lactobacillus/Acerola
Cherry Ferment, Yeast Extract, Coffea Arabica Seed Oil, Arnica Montana Flower Extract, Bambusa Arundinacea Stem Extract,
Tetrahexyldecyl Ascorbate, Niacinamide, Caffeine, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Echinacea Angustifolia Meristem Cell
Culture, Camellia Sinensis Leaf Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Lactobacillus Ferment, Leuconostoc/Radish Root
Ferment Filtrate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Xanthan Gum
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